PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2013 № 37
	О присвоении нового почтового адреса

На основании заявления начальника отдела архитектуры и земельных  отношений -  главного архитектора Комитета по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 11.10.2013 № 1135 Н.П.Боровой о присвоении адреса, Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить новый почтовый адрес: Смоленская область, Ярцевский район, д.Суетово, ул.Магистральная, 7а, земельному участку для установки временного торгового павильона.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                                       Н.М.Митин